
Contacto

Teléfono 915979474
Fax 915979752
Correo Electrónico IGN@mitma.es

Dirección Postal

c/ General Ibañez Ibero 3
(28003) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023-1718109 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-07-2023 a
las 13:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Instituto Geográfico Nacional
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Central de Compras
Sitio Web https://www.mitma.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nDifgGRJNT0%3D

Objeto del Contrato: Servicio procesado Geohazards Thematic Exploitation Platform

Valor estimado del contrato 6.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.986 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.600 EUR.

Clasificación CPV
71355100 - Servicios de fotogrametría.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Por tanto consideramos que la oferta presentada por Terradue SRL, cumple con todos los requisitos del Pliego de
Prescripción Técnica y, por tanto, es adecuada para la realización de este expediente.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://www.mitma.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nDifgGRJNT0%3D


Precio de la oferta más baja 7.986 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.986 EUR.

Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Terradue SRL
Identificador empresa 08854071001
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.986 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 03/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio de la oferta
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: EurosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v%2B39hWQTthsXh k1FZxEyvw%3D%3D

ID 0000011273688 |  2023-934631 | Fri, 07 Jul 2023 13:18:20:025 CEST 26322305664021496808698359564836127263UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v%2B39hWQTthsXhk1FZxEyvw%3D%3D

